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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 04.12.2020 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/13/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 03.12.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Pakiet 1, poz. 10-12,34

Czy zamawiający wydzieli poz. 10-12,34 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, poz. 34

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany  klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w plastra i wyceną opakowań handlowych 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 6

Część 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Część 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Część 3, poz. 1-4

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Część 4, poz. 4-7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Część 4, poz. 8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Część 7 poz.2

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Część 8 poz. 8-10

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Część 8 poz. 8-10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 14

Pakiet 1, poz. 4-17

Czy zamawiający wydzieli w/w pozycje i stworzy z nich odrębne zadanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 15

Pakiet 3, poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 8 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec włókninowy, samoprzylepny z centralnym opatrunkiem w rozmiarze10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania przylepiec włókninowy, samoprzylepny z centralnym opatrunkiem w rozmiarze10x20cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 17

Pyt. do umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu

Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04 grudnia 2020 r.
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